
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 10.06.2023 13:34 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi
09.06.2023 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:05.91 +0,67 97% 482
Ociepa Norbert 09 +0,67 31.92 Dudek Lena 09 +0,35
Kapka Antonina 09 36.44 Wójcikowski Jakub 09

2. UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:06.94 +0,67 + 1.03 - 471
Kasprzyk Maksymilian 09 +0,67 31.43 Czakon Maja 09 +0,48 33.13
Krzowska Hanna 09 34.71 Krosny Franciszek 09 27.67

3. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:07.75 +0,72 + 1.84 - 462
Macha Bartłomiej 09 +0,72 33.46 Wojtal Wiktor 09 +0,38 29.03
Tatarczuk Zofia 09 36.63 Karkocha Gabriela 09 28.63

4. MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:14.95 + 9.04 106% 392
Ponińska Lena 09 34.69 Radek Paweł 09 +0,52 34.09
Hyrnik Jan 09 35.11 Żerdka Zuzanna 09 31.06

5. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:15.62 +0,65 + 9.71 99% 386
Kostańczyk Kaja 09 +0,65 33.64 Dudek Mateusz 09 +0,42 33.53
Lisowska Magdalena 09 39.43 Oleksiak Karol 09 29.02

6. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:16.76 +0,76 + 10.85 - 376
Kloc Tatiana 09 +0,76 36.22 Łankiewicz Odyseas 09 +0,44 35.13
Piechaczek Paweł 09 34.66 Gierach Maja 09 30.75

7. UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:21.47 +0,81 + 15.56 - 340
Gołąbek Wiktoria 09 +0,81 Bochenek Zofia 09 +0,51 39.72
Pełka Bartosz 09 Sabat Wiktor 09 26.38

8. UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:25.98 +0,82 + 20.07 - 309
Wójcicki Bartosz 09 +0,82 36.82 Kołodziejska Nina 09 +0,68 34.47
Kloc Martyna 09 44.31 Gębski Igor 09 30.38

15 lat

1. "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 1:58.71 +0,69 97% 576
Cygrimus Marta 08 +0,69 31.22 Pergół Igor 08 +0,36 26.77
Rekowski Karol 08 31.68 Mosór Małgorzata 08 29.04

2. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:00.44 +0,68 + 1.73 95% 551
Jakubczyk Natalia 08 +0,68 32.62 Cisoski Hubert 08 +0,34 25.90
Stefańczyk Magdalena 08 36.47 Pinczak Mateusz 08 25.45

3. "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice 2:08.00 +0,71 + 9.29 104% 459
Sittek Aleksandra 08 +0,71 35.15 Staniszewski Wiktor 08 +0,21 29.10
Nowak Jacek 08 34.77 Tabiś-Hubka Zofia 08 28.98

4. MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz 2:09.96 +0,64 + 11.25 - 439
Biletska Anhelina 08 +0,64 34.90 Lunov Illia 08 +0,61 29.08
Kapustkina Anna 08 38.22 Czech Antoni 08 27.76

5. MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 2:10.00 +0,74 + 11.29 101% 438
Kupczyk Natasza 08 +0,74 33.57 Żychoń Tatiana 08 +0,42 31.37
Sendacki Łukasz 08 37.34 Ławniczak Julian 08 27.72

6. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:12.30 +0,72 + 13.59 100% 416
Chowaniec Wiktoria 08 +0,72 32.75 Chowaniec Szymon 08 +0,19 32.21
Łuczka Natalia 08 41.47 Jurkiewicz Juliusz 08 25.87

7. "Sikret" Gliwice 3 "Sikret" Gliwice 2:14.00 + 15.29 - 400
Walkiewicz Zuzanna 08 37.69 Preg Ksawery 08 +0,29 28.34
Żogała Piotr 08 35.49 Skuza Zuzanna 08 32.48



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 10.06.2023 13:34 - Strona 2

Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 1, Mieszane, 4 x 50m zmienny

16 lat

1. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:02.10 +0,64 96% 529
Sitkiewicz Jagoda 07 +0,64 34.05 Ficek Aleksander 07 +0,47 28.33
Dąbrowski Filip 07 30.46 Boczej Agata 07 29.26

2. UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice 2:03.29 +0,78 + 1.19 96% 514
Grech Natalia 07 +0,78 33.45 Gorgosz Małgorzata 07 +0,22 31.12
Janus Filip 07 33.38 Omelanowicz Igor 07 25.34

3. MKS Pałac Młodzieży Katowice 1MKS Pałac Młodzieży Katowice 2:15.99 +0,62 + 13.89 - 383
Kukuła Maja 07 +0,62 37.75 Posmyk Miłosz 07 +0,60 30.36
Ogiewa Karolina 07 40.32 Pradela Jacek 07 27.56

17 lat i starsi

1. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:55.89 +0,62 99% 619
Geisner Kamil 05 +0,62 27.28 Pera Marcin 06 +0,03 25.93
Krętosz Maria 03 34.64 Kawa Paulina 06 28.04

2. MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:59.59 +0,60 + 3.70 - 563
Radek Wiktoria 05 +0,60 31.81 Mleczek Natalia 05 +0,67 32.63
Ławniczak Aleksander 06 30.42 Poprawa - Jakubas Jakub 02 24.73

3. UKS Aquatica Pawłowice 4 UKS Aquatica Pawłowice 2:00.00 + 4.11 97% 557
Koral Milena 05 32.80 Uryga Marcin 05 +0,25 26.49
Dudkowiak Bartłomiej 04 30.19 Karwacka Kinga 06 30.52

4. MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz 2:05.52 +0,68 + 9.63 - 487
Tadko Wiktoria 05 +0,68 34.31 Kuzmin Maksym 05 +0,55 27.84
Kampczyk Paulina 06 38.97 Leszczyński Maciej 05 24.40

5. "Sikret" Gliwice 5 "Sikret" Gliwice 2:07.91 +0,63 + 12.02 89% 460
Morciszek Weronika 04 +0,63 34.45 Wykręt Marcin 04 +0,33 26.72
Kucharski Karol 06 34.68 Kochowska Wiktoria 06 32.06

Konkurencja 2 Kobiet, 1500m dowolny 14 lat i starsi
09.06.2023 - 9:09 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Karkocha Gabriela 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska18:57.19 +0,70 97% 530
50m: 34.47 34.47 450m: 5:33.37 37.99 850m: 10:38.93 38.38 1250m: 15:46.93 38.89

100m: 1:11.42 36.95 500m: 6:11.17 37.80 900m: 11:17.11 38.18 1300m: 16:25.78 38.85
150m: 1:48.43 37.01 550m: 6:49.19 38.02 950m: 11:55.13 38.02 1350m: 17:04.71 38.93
200m: 2:24.89 36.46 600m: 7:27.10 37.91 1000m: 12:33.66 38.53 1400m: 17:43.30 38.59
250m: 3:02.69 37.80 650m: 8:05.19 38.09 1050m: 13:12.21 38.55 1450m: 18:20.46 37.16
300m: 3:40.08 37.39 700m: 8:43.56 38.37 1100m: 13:50.47 38.26 1500m: 18:57.19 36.73
350m: 4:17.96 37.88 750m: 9:21.92 38.36 1150m: 14:29.33 38.86
400m: 4:55.38 37.42 800m: 10:00.55 38.63 1200m: 15:08.04 38.71

2. Kapka Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 19:01.94 +0,77 + 4.75 - 523
50m: 35.13 35.13 450m: 5:41.71 38.09 850m: 10:48.44 38.20 1250m: 15:54.21 38.47

100m: 1:13.34 38.21 500m: 6:20.35 38.64 900m: 11:26.37 37.93 1300m: 16:32.36 38.15
150m: 1:52.66 39.32 550m: 6:58.89 38.54 950m: 12:05.24 38.87 1350m: 17:10.25 37.89
200m: 2:31.54 38.88 600m: 7:36.92 38.03 1000m: 12:43.80 38.56 1400m: 17:47.78 37.53
250m: 3:09.05 37.51 650m: 8:14.97 38.05 1050m: 13:21.83 38.03 1450m: 18:25.50 37.72
300m: 3:47.21 38.16 700m: 8:52.99 38.02 1100m: 13:59.74 37.91 1500m: 19:01.94 36.44
350m: 4:25.26 38.05 750m: 9:31.23 38.24 1150m: 14:37.83 38.09
400m: 5:03.62 38.36 800m: 10:10.24 39.01 1200m: 15:15.74 37.91

3. Ciupa Ewelina 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 19:05.77 +0,80 + 8.58 106% 518
50m: 33.47 33.47 450m: 5:39.09 38.78 850m: 10:49.78 38.58 1250m: 15:58.34 38.21

100m: 1:11.29 37.82 500m: 6:17.55 38.46 900m: 11:28.91 39.13 1300m: 16:36.59 38.25
150m: 1:48.80 37.51 550m: 6:56.59 39.04 950m: 12:07.69 38.78 1350m: 17:14.35 37.76
200m: 2:26.80 38.00 600m: 7:35.57 38.98 1000m: 12:46.86 39.17 1400m: 17:52.67 38.32
250m: 3:04.79 37.99 650m: 8:14.28 38.71 1050m: 13:25.86 39.00 1450m: 18:30.39 37.72
300m: 3:43.15 38.36 700m: 8:53.19 38.91 1100m: 14:03.61 37.75 1500m: 19:05.77 35.38
350m: 4:21.53 38.38 750m: 9:32.37 39.18 1150m: 14:41.61 38.00
400m: 5:00.31 38.78 800m: 10:11.20 38.83 1200m: 15:20.13 38.52
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 2, Dziewcząt, 1500m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

4. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska20:35.36 +0,59 + 1:38.17 - 413
50m: 36.70 36.70 450m: 6:03.72 40.76 850m: 11:37.90 41.71 1250m: 17:13.04 41.97

100m: 1:17.15 40.45 500m: 6:45.61 41.89 900m: 12:19.40 41.50 1300m: 17:54.53 41.49
150m: 1:57.57 40.42 550m: 7:26.79 41.18 950m: 13:01.05 41.65 1350m: 18:36.60 42.07
200m: 2:38.62 41.05 600m: 8:08.22 41.43 1000m: 13:43.77 42.72 1400m: 19:18.68 42.08
250m: 3:19.55 40.93 650m: 8:49.67 41.45 1050m: 14:25.75 41.98 1450m: 19:59.55 40.87
300m: 4:00.98 41.43 700m: 9:32.04 42.37 1100m: 15:07.45 41.70 1500m: 20:35.36 35.81
350m: 4:41.81 40.83 750m: 10:13.80 41.76 1150m: 15:49.15 41.70
400m: 5:22.96 41.15 800m: 10:56.19 42.39 1200m: 16:31.07 41.92

5. Bilińska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska20:43.63 +0,75 + 1:46.44 94% 405
50m: 36.44 36.44 450m: 6:05.08 40.92 850m: 11:38.36 42.20 1250m: 17:14.38 43.01

100m: 1:16.57 40.13 500m: 6:46.49 41.41 900m: 12:20.21 41.85 1300m: 17:56.93 42.55
150m: 1:57.56 40.99 550m: 7:28.45 41.96 950m: 13:01.61 41.40 1350m: 18:40.57 43.64
200m: 2:38.36 40.80 600m: 8:09.48 41.03 1000m: 13:42.87 41.26 1400m: 19:22.01 41.44
250m: 3:19.79 41.43 650m: 8:51.52 42.04 1050m: 14:24.91 42.04 1450m: 20:02.92 40.91
300m: 4:01.32 41.53 700m: 9:32.76 41.24 1100m: 15:06.94 42.03 1500m: 20:43.63 40.71
350m: 4:42.90 41.58 750m: 10:14.84 42.08 1150m: 15:49.41 42.47
400m: 5:24.16 41.26 800m: 10:56.16 41.32 1200m: 16:31.37 41.96

6. Kwiatoń Natalia 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 21:35.29 +0,79 + 2:38.10 - 358
50m: 36.62 36.62 450m: 6:20.53 43.57 850m: 12:12.56 43.71 1250m: 18:04.48 44.36

100m: 1:17.87 41.25 500m: 7:03.98 43.45 900m: 12:56.41 43.85 1300m: 18:47.37 42.89
150m: 2:00.09 42.22 550m: 7:48.02 44.04 950m: 13:40.71 44.30 1350m: 19:30.92 43.55
200m: 2:43.26 43.17 600m: 8:33.10 45.08 1000m: 14:24.59 43.88 1400m: 20:13.78 42.86
250m: 3:26.43 43.17 650m: 9:17.46 44.36 1050m: 15:08.22 43.63 1450m: 20:55.29 41.51
300m: 4:09.74 43.31 700m: 10:01.54 44.08 1100m: 15:51.89 43.67 1500m: 21:35.29 40.00
350m: 4:53.53 43.79 750m: 10:45.42 43.88 1150m: 16:36.08 44.19
400m: 5:36.96 43.43 800m: 11:28.85 43.43 1200m: 17:20.12 44.04

15 lat

1. Łukasik Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 18:42.29 +0,78 98% 551
50m: 34.04 34.04 450m: 5:29.63 37.06 850m: 10:29.39 37.16 1250m: 15:33.11 37.99

100m: 1:10.65 36.61 500m: 6:07.03 37.40 900m: 11:07.22 37.83 1300m: 16:11.50 38.39
150m: 1:47.10 36.45 550m: 6:44.42 37.39 950m: 11:45.08 37.86 1350m: 16:49.69 38.19
200m: 2:24.19 37.09 600m: 7:21.92 37.50 1000m: 12:23.16 38.08 1400m: 17:28.30 38.61
250m: 3:01.16 36.97 650m: 7:59.19 37.27 1050m: 13:00.75 37.59 1450m: 18:06.18 37.88
300m: 3:38.31 37.15 700m: 8:36.93 37.74 1100m: 13:38.94 38.19 1500m: 18:42.29 36.11
350m: 4:15.20 36.89 750m: 9:14.33 37.40 1150m: 14:16.61 37.67
400m: 4:52.57 37.37 800m: 9:52.23 37.90 1200m: 14:55.12 38.51

2. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska19:09.40 +0,48 + 27.11 102% 513
50m: 34.26 34.26 450m: 5:36.56 38.62 850m: 10:47.89 39.34 1250m: 15:57.99 37.61

100m: 1:11.20 36.94 500m: 6:14.71 38.15 900m: 11:26.60 38.71 1300m: 16:37.00 39.01
150m: 1:48.13 36.93 550m: 6:53.54 38.83 950m: 12:05.48 38.88 1350m: 17:15.40 38.40
200m: 2:25.55 37.42 600m: 7:32.67 39.13 1000m: 12:44.99 39.51 1400m: 17:54.80 39.40
250m: 3:03.43 37.88 650m: 8:11.70 39.03 1050m: 13:23.80 38.81 1450m: 18:32.22 37.42
300m: 3:40.99 37.56 700m: 8:50.59 38.89 1100m: 14:02.87 39.07 1500m: 19:09.40 37.18
350m: 4:19.32 38.33 750m: 9:29.64 39.05 1150m: 14:41.53 38.66
400m: 4:57.94 38.62 800m: 10:08.55 38.91 1200m: 15:20.38 38.85

3. Półkotycka Olga 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 20:54.33 +0,72 + 2:12.04 - 395
50m: 37.45 37.45 450m: 7:39.62 2:07.29 850m: 13:14.99 2:04.14 1250m: 18:52.17 2:06.90

100m: 1:18.71 41.26 500m: 6:56.90 900m: 12:33.74 1300m: 18:10.32
150m: 2:00.90 42.19 550m: 9:04.12 2:07.22 950m: 1350m:
200m: 2:43.18 42.28 600m: 8:21.91 1000m: 13:57.08 1400m: 19:34.53
250m: 3:25.25 42.07 650m: 10:28.85 2:06.94 1050m: 14:39.22 42.14 1450m: 20:14.80 40.27
300m: 4:07.64 42.39 700m: 9:47.02 1100m: 15:21.19 41.97 1500m: 20:54.33 39.53
350m: 4:49.70 42.06 750m: 11:52.10 2:05.08 1150m: 17:27.86 2:06.67
400m: 5:32.33 42.63 800m: 11:10.85 1200m: 16:45.27

4. Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 20:59.36 +0,76 + 2:17.07 101% 390
50m: 34.71 34.71 450m: 6:08.09 42.49 850m: 11:53.29 42.87 1250m: 17:32.42 41.43

100m: 1:13.80 39.09 500m: 6:49.86 41.77 900m: 12:36.42 43.13 1300m: 18:13.84 41.42
150m: 1:55.12 41.32 550m: 7:33.98 44.12 950m: 13:18.56 42.14 1350m: 18:55.44 41.60
200m: 2:36.63 41.51 600m: 8:17.30 43.32 1000m: 14:00.31 41.75 1400m: 19:37.40 41.96
250m: 3:18.56 41.93 650m: 9:02.00 44.70 1050m: 14:42.69 42.38 1450m: 20:18.85 41.45
300m: 4:00.71 42.15 700m: 9:45.18 43.18 1100m: 15:25.38 42.69 1500m: 20:59.36 40.51
350m: 4:43.05 42.34 750m: 10:27.70 42.52 1150m: 16:08.30 42.92
400m: 5:25.60 42.55 800m: 11:10.42 42.72 1200m: 16:50.99 42.69
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Mistrzostwa Śląska Open
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Konkurencja 2, Kobiet, 1500m dowolny

16 lat

1. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:48.69 +0,78 94% 542
50m: 33.32 33.32 450m: 850m: 10:35.81 38.09 1250m: 15:42.55 38.46

100m: 1:09.79 36.47 500m: 6:09.63 900m: 11:13.96 38.15 1300m: 16:20.84 38.29
150m: 550m: 6:47.44 37.81 950m: 11:52.47 38.51 1350m: 16:58.60 37.76
200m: 2:24.56 600m: 7:25.34 37.90 1000m: 12:30.55 38.08 1400m: 17:35.93 37.33
250m: 650m: 8:03.31 37.97 1050m: 13:08.92 38.37 1450m: 18:12.90 36.97
300m: 3:39.60 700m: 8:41.20 37.89 1100m: 13:46.88 37.96 1500m: 18:48.69 35.79
350m: 5:32.30 1:52.70 750m: 9:19.52 38.32 1150m: 14:25.78 38.90
400m: 4:54.69 800m: 9:57.72 38.20 1200m: 15:04.09 38.31

2. Iwanicka Dominika 07 "Sikret" Gliwice 20:42.38 +0,76 + 1:53.69 - 406
50m: 36.92 36.92 450m: 6:10.58 41.75 850m: 13:08.87 2:06.07 1250m:

100m: 1:17.62 40.70 500m: 6:51.74 41.16 900m: 12:26.63 1300m: 18:01.71
150m: 1:58.31 40.69 550m: 8:57.70 2:05.96 950m: 1350m:
200m: 2:40.20 41.89 600m: 8:15.30 1000m: 13:51.44 1400m: 19:24.08
250m: 3:22.30 42.10 650m: 10:20.91 2:05.61 1050m: 14:32.90 41.46 1450m:
300m: 4:04.37 42.07 700m: 9:38.75 1100m: 15:14.68 41.78 1500m: 20:42.38
350m: 4:46.52 42.15 750m: 11:44.96 2:06.21 1150m:
400m: 5:28.83 42.31 800m: 11:02.80 1200m: 16:37.93

3. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 22:17.33 +0,69 + 3:28.64 - 326
50m: 37.80 37.80 450m: 6:30.96 44.92 850m: 12:36.73 45.96 1250m: 18:42.25 46.07

100m: 1:20.31 42.51 500m: 7:15.64 44.68 900m: 13:22.35 45.62 1300m: 19:26.87 44.62
150m: 2:04.02 43.71 550m: 8:00.81 45.17 950m: 14:07.89 45.54 1350m: 20:12.06 45.19
200m: 2:47.75 43.73 600m: 8:46.27 45.46 1000m: 14:53.51 45.62 1400m: 20:57.32 45.26
250m: 3:32.23 44.48 650m: 9:31.66 45.39 1050m: 15:39.28 45.77 1450m: 21:40.42 43.10
300m: 4:16.65 44.42 700m: 10:18.00 46.34 1100m: 16:24.39 45.11 1500m: 22:17.33 36.91
350m: 5:01.34 44.69 750m: 11:04.70 46.70 1150m: 17:10.22 45.83
400m: 5:46.04 44.70 800m: 11:50.77 46.07 1200m: 17:56.18 45.96

17 lat i starsi

1. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 18:12.18 +0,71 97% 598
50m: 32.39 32.39 450m: 5:22.47 36.57 850m: 10:16.40 36.99 1250m: 15:11.95 36.78

100m: 1:08.14 35.75 500m: 5:59.05 36.58 900m: 10:53.44 37.04 1300m: 15:49.04 37.09
150m: 1:44.07 35.93 550m: 6:35.76 36.71 950m: 11:30.53 37.09 1350m: 16:25.86 36.82
200m: 2:20.15 36.08 600m: 7:12.51 36.75 1000m: 12:07.66 37.13 1400m: 17:02.31 36.45
250m: 2:56.73 36.58 650m: 7:49.08 36.57 1050m: 12:44.68 37.02 1450m: 17:38.05 35.74
300m: 3:33.23 36.50 700m: 8:25.73 36.65 1100m: 13:21.60 36.92 1500m: 18:12.18 34.13
350m: 4:09.72 36.49 750m: 9:02.58 36.85 1150m: 13:58.52 36.92
400m: 4:45.90 36.18 800m: 9:39.41 36.83 1200m: 14:35.17 36.65

2. Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:40.00 +0,66 + 27.82 95% 555
50m: 33.72 33.72 450m: 5:32.96 37.69 850m: 10:31.22 37.19 1250m: 15:31.55 38.06

100m: 1:10.47 36.75 500m: 6:09.99 37.03 900m: 11:08.27 37.05 1300m: 16:09.54 37.99
150m: 1:47.83 37.36 550m: 6:47.46 37.47 950m: 11:45.59 37.32 1350m: 16:47.99 38.45
200m: 2:25.03 37.20 600m: 7:25.20 37.74 1000m: 12:22.81 37.22 1400m: 17:25.68 37.69
250m: 3:02.68 37.65 650m: 8:02.67 37.47 1050m: 13:00.49 37.68 1450m: 18:03.06 37.38
300m: 3:40.06 37.38 700m: 8:39.89 37.22 1100m: 13:37.96 37.47 1500m: 18:40.00 36.94
350m: 4:17.99 37.93 750m: 9:16.94 37.05 1150m: 14:15.57 37.61
400m: 4:55.27 37.28 800m: 9:54.03 37.09 1200m: 14:53.49 37.92

3. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 19:47.82 +0,84 + 1:35.64 97% 465
50m: 34.04 34.04 450m: 5:47.72 39.41 850m: 11:07.48 39.95 1250m: 16:29.87 40.37

100m: 1:12.34 38.30 500m: 6:27.91 40.19 900m: 11:48.04 40.56 1300m: 17:10.27 40.40
150m: 1:50.85 38.51 550m: 7:07.59 39.68 950m: 12:28.02 39.98 1350m: 17:50.89 40.62
200m: 2:29.93 39.08 600m: 7:47.41 39.82 1000m: 13:08.23 40.21 1400m: 18:30.83 39.94
250m: 3:09.29 39.36 650m: 8:27.11 39.70 1050m: 13:48.45 40.22 1450m: 19:10.36 39.53
300m: 3:48.51 39.22 700m: 9:07.28 40.17 1100m: 14:28.54 40.09 1500m: 19:47.82 37.46
350m: 4:28.23 39.72 750m: 9:47.21 39.93 1150m: 15:09.08 40.54
400m: 5:08.31 40.08 800m: 10:27.53 40.32 1200m: 15:49.50 40.42

4. Nahibowicz Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 23:55.61 +0,76 + 5:43.43 95% 263
50m: 37.56 37.56 450m: 6:42.52 48.18 850m: 13:17.51 51.19 1250m: 19:57.05 49.30

100m: 1:19.59 42.03 500m: 7:30.98 48.46 900m: 14:08.19 50.68 1300m: 20:46.91 49.86
150m: 2:03.32 43.73 550m: 8:19.08 48.10 950m: 14:58.38 50.19 1350m: 21:34.65 47.74
200m: 2:47.68 44.36 600m: 9:08.15 49.07 1000m: 15:48.84 50.46 1400m: 22:22.39 47.74
250m: 3:33.84 46.16 650m: 9:57.28 49.13 1050m: 16:39.61 50.77 1450m: 23:10.09 47.70
300m: 4:19.85 46.01 700m: 10:46.61 49.33 1100m: 17:30.30 50.69 1500m: 23:55.61 45.52
350m: 5:06.52 46.67 750m: 11:36.48 49.87 1150m: 18:18.46 48.16
400m: 5:54.34 47.82 800m: 12:26.32 49.84 1200m: 19:07.75 49.29



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Polish Swimming Federation 10.06.2023 13:34 - Strona 5

Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 3 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
09.06.2023 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Gabor Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:34.66 +0,71 114% 486
50m: 31.09 31.09 250m: 4:11.99 1:50.91 450m: 7:51.09 3:01.96 650m:

100m: 1:06.97 35.88 300m: 3:35.01 500m: 6:02.72 700m: 8:26.43
150m: 1:43.97 37.00 350m: 5:25.73 1:50.72 550m: 9:00.67 2:57.95 750m:
200m: 2:21.08 37.11 400m: 4:49.13 600m: 7:16.48 800m: 9:34.66

2. Boryś Wojciech 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 9:40.59 +0,66 + 5.93 100% 472
50m: 31.09 31.09 250m: 2:54.80 36.70 450m: 5:21.21 36.52 650m: 7:50.57 37.59

100m: 1:05.63 34.54 300m: 3:31.40 36.60 500m: 5:58.23 37.02 700m: 8:28.28 37.71
150m: 1:41.59 35.96 350m: 4:08.10 36.70 550m: 6:35.45 37.22 750m: 9:05.22 36.94
200m: 2:18.10 36.51 400m: 4:44.69 36.59 600m: 7:12.98 37.53 800m: 9:40.59 35.37

3. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska9:49.65 +0,68 + 14.99 98% 450
50m: 31.67 31.67 250m: 2:59.33 37.68 450m: 5:30.49 38.02 650m: 8:01.72 37.55

100m: 1:07.13 35.46 300m: 3:36.87 37.54 500m: 6:08.75 38.26 700m: 8:38.88 37.16
150m: 1:44.13 37.00 350m: 4:14.38 37.51 550m: 6:46.57 37.82 750m: 9:15.97 37.09
200m: 2:21.65 37.52 400m: 4:52.47 38.09 600m: 7:24.17 37.60 800m: 9:49.65 33.68

4. Preg Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 10:03.15 +0,77 + 28.49 - 421
50m: 32.82 32.82 250m: 3:03.98 38.39 450m: 5:37.87 38.20 650m: 8:10.81 37.53

100m: 1:09.11 36.29 300m: 3:42.57 38.59 500m: 6:16.24 38.37 700m: 8:49.04 38.23
150m: 1:46.91 37.80 350m: 4:20.89 38.32 550m: 6:54.99 38.75 750m: 9:25.47 36.43
200m: 2:25.59 38.68 400m: 4:59.67 38.78 600m: 7:33.28 38.29 800m: 10:03.15 37.68

5. Podberezkin Tymur 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 10:24.02 +0,65 + 49.36 - 380
50m: 34.78 34.78 250m: 3:11.95 39.94 450m: 5:50.18 39.14 650m: 8:28.86 39.49

100m: 1:13.39 38.61 300m: 3:51.23 39.28 500m: 6:29.84 39.66 700m: 9:08.37 39.51
150m: 1:52.45 39.06 350m: 4:31.07 39.84 550m: 7:09.60 39.76 750m: 9:46.83 38.46
200m: 2:32.01 39.56 400m: 5:11.04 39.97 600m: 7:49.37 39.77 800m: 10:24.02 37.19

6. Wójcicki Bartosz 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:35.23 +0,93 + 1:00.57 102% 360
50m: 33.70 33.70 250m: 3:15.18 41.14 450m: 5:57.58 40.46 650m: 8:38.68 39.90

100m: 1:12.08 38.38 300m: 3:55.87 40.69 500m: 6:38.08 40.50 700m: 9:18.47 39.79
150m: 1:52.84 40.76 350m: 4:36.70 40.83 550m: 7:18.75 40.67 750m: 9:57.52 39.05
200m: 2:34.04 41.20 400m: 5:17.12 40.42 600m: 7:58.78 40.03 800m: 10:35.23 37.71

7. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska10:50.22 +0,77 + 1:15.56 93% 336
50m: 34.18 34.18 250m: 3:18.47 41.60 450m: 6:04.17 40.76 650m: 8:49.70 41.13

100m: 1:13.69 39.51 300m: 4:00.99 42.52 500m: 6:46.16 41.99 700m: 9:30.66 40.96
150m: 1:56.05 42.36 350m: 4:42.88 41.89 550m: 7:27.58 41.42 750m: 10:11.45 40.79
200m: 2:36.87 40.82 400m: 5:23.41 40.53 600m: 8:08.57 40.99 800m: 10:50.22 38.77

8. Gębski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska11:13.32 +0,93 + 1:38.66 - 302
50m: 35.22 35.22 250m: 3:22.30 43.38 450m: 6:15.50 44.20 650m: 9:11.21 44.51

100m: 1:14.41 39.19 300m: 4:04.92 42.62 500m: 6:58.76 43.26 700m: 9:53.41 42.20
150m: 1:56.50 42.09 350m: 4:48.86 43.94 550m: 7:42.87 44.11 750m: 10:35.35 41.94
200m: 2:38.92 42.42 400m: 5:31.30 42.44 600m: 8:26.70 43.83 800m: 11:13.32 37.97

15 lat

1. Cisoski Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 8:44.33 +0,79 98% 641
50m: 28.75 28.75 250m: 2:39.97 33.13 450m: 4:50.82 32.73 650m: 7:04.70 33.89

100m: 1:00.78 32.03 300m: 3:12.75 32.78 500m: 5:24.24 33.42 700m: 7:38.55 33.85
150m: 1:33.72 32.94 350m: 3:45.63 32.88 550m: 5:57.19 32.95 750m:
200m: 2:06.84 33.12 400m: 4:18.09 32.46 600m: 6:30.81 33.62 800m: 8:44.33

2. Munsch Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:12.59 +0,72 + 28.26 99% 547
50m: 31.03 31.03 250m: 2:50.08 35.35 450m: 5:10.82 35.24 650m: 7:31.76 34.66

100m: 1:04.90 33.87 300m: 3:25.26 35.18 500m: 5:46.41 35.59 700m: 8:06.81 35.05
150m: 1:39.68 34.78 350m: 4:00.45 35.19 550m: 6:21.88 35.47 750m: 8:41.03 34.22
200m: 2:14.73 35.05 400m: 4:35.58 35.13 600m: 6:57.10 35.22 800m: 9:12.59 31.56

3. Staniszewski Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 9:20.38 +0,67 + 36.05 100% 525
50m: 31.22 31.22 250m: 2:52.25 35.48 450m: 5:14.18 35.11 650m: 7:34.19 34.08

100m: 1:06.70 35.48 300m: 3:28.31 36.06 500m: 5:49.58 35.40 700m: 8:11.40 37.21
150m: 1:41.61 34.91 350m: 4:03.77 35.46 550m: 6:24.49 34.91 750m: 8:46.58 35.18
200m: 2:16.77 35.16 400m: 4:39.07 35.30 600m: 7:00.11 35.62 800m: 9:20.38 33.80

4. Grędziak Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:35.77 +0,74 + 51.44 108% 484
50m: 32.42 32.42 250m: 2:57.72 36.65 450m: 5:25.41 36.67 650m: 7:50.51 35.68

100m: 1:08.52 36.10 300m: 3:34.85 37.13 500m: 6:02.06 36.65 700m: 8:27.29 36.78
150m: 1:44.62 36.10 350m: 4:11.60 36.75 550m: 6:38.24 36.18 750m: 9:01.64 34.35
200m: 2:21.07 36.45 400m: 4:48.74 37.14 600m: 7:14.83 36.59 800m: 9:35.77 34.13
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 3, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

5. Rybak Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:49.25 +0,77 + 1:04.92 92% 451
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.97 300m: 3:37.12 500m: 6:06.31 700m: 8:37.42
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.02 400m: 4:51.05 600m: 7:21.60 800m: 9:49.25

6. Kowolik Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:54.62 +0,78 + 1:10.29 109% 439
50m: 32.75 32.75 250m: 2:58.42 36.47 450m: 5:27.92 37.60 650m: 8:00.11 38.18

100m: 1:09.05 36.30 300m: 3:35.59 37.17 500m: 6:06.01 38.09 700m: 8:38.62 38.51
150m: 1:45.33 36.28 350m: 4:12.72 37.13 550m: 6:43.93 37.92 750m: 9:16.80 38.18
200m: 2:21.95 36.62 400m: 4:50.32 37.60 600m: 7:21.93 38.00 800m: 9:54.62 37.82

7. Żogała Piotr 08 "Sikret" Gliwice 10:22.66 +0,70 + 1:38.33 88% 382
50m: 31.68 31.68 250m: 3:04.53 39.44 450m: 5:44.55 40.45 650m: 8:24.67 39.94

100m: 1:07.94 36.26 300m: 3:44.25 39.72 500m: 6:24.82 40.27 700m: 9:04.47 39.80
150m: 1:46.17 38.23 350m: 4:24.16 39.91 550m: 7:04.56 39.74 750m: 9:44.00 39.53
200m: 2:25.09 38.92 400m: 5:04.10 39.94 600m: 7:44.73 40.17 800m: 10:22.66 38.66

8. Gola Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:33.76 +0,67 + 1:49.43 104% 363
50m: 34.92 34.92 250m: 3:15.03 41.07 450m: 5:57.77 40.34 650m: 8:38.99 40.29

100m: 1:13.05 38.13 300m: 3:55.65 40.62 500m: 6:38.48 40.71 700m: 9:18.58 39.59
150m: 1:53.02 39.97 350m: 4:36.63 40.98 550m: 7:18.78 40.30 750m: 9:57.42 38.84
200m: 2:33.96 40.94 400m: 5:17.43 40.80 600m: 7:58.70 39.92 800m: 10:33.76 36.34

16 lat

1. Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:16.40 +0,73 95% 536
50m: 31.99 31.99 250m: 2:50.08 35.14 450m: 5:11.57 35.81 650m: 8:42.26 1:44.79

100m: 1:05.35 33.36 300m: 3:25.09 35.01 500m: 5:46.57 35.00 700m: 8:07.34
150m: 1:40.40 35.05 350m: 4:00.75 35.66 550m: 7:32.83 1:46.26 750m:
200m: 2:14.94 34.54 400m: 4:35.76 35.01 600m: 6:57.47 800m: 9:16.40

2. Katana Jakub 07 "Sikret" Gliwice 9:22.02 +0,86 + 5.62 - 520
50m: 29.62 29.62 250m: 450m: 650m: 7:33.50 36.27

100m: 1:02.56 32.94 300m: 3:20.85 500m: 5:45.00 700m: 8:10.02 36.52
150m: 1:36.26 33.70 350m: 6:21.68 3:00.83 550m: 750m:
200m: 2:10.75 34.49 400m: 4:32.36 600m: 6:57.23 800m: 9:22.02

3. Wieczorek Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 9:34.91 +0,69 + 18.51 95% 486
50m: 30.88 30.88 250m: 2:52.95 36.03 450m: 650m: 7:45.74 36.83

100m: 1:05.49 34.61 300m: 3:29.45 36.50 500m: 5:55.31 700m: 8:22.59 36.85
150m: 1:40.86 35.37 350m: 6:31.90 3:02.45 550m: 750m:
200m: 2:16.92 36.06 400m: 4:42.08 600m: 7:08.91 800m: 9:34.91

17 lat i starsi

1. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 8:53.74 +0,69 - 607
50m: 29.58 29.58 250m: 2:42.03 33.29 450m: 4:57.60 34.34 650m: 7:15.19 34.77

100m: 1:02.10 32.52 300m: 3:15.80 33.77 500m: 5:31.77 34.17 700m: 7:48.75 33.56
150m: 1:35.46 33.36 350m: 3:49.62 33.82 550m: 6:06.07 34.30 750m: 8:22.63 33.88
200m: 2:08.74 33.28 400m: 4:23.26 33.64 600m: 6:40.42 34.35 800m: 8:53.74 31.11

2. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:10.55 +0,67 + 16.81 104% 553
50m: 30.29 30.29 250m: 3:55.06 1:44.25 450m: 6:15.18 1:45.52 650m:

100m: 1:03.46 33.17 300m: 3:20.02 500m: 5:39.82 700m: 8:01.40
150m: 1:36.87 33.41 350m: 5:04.78 1:44.76 550m: 7:25.86 1:46.04 750m:
200m: 2:10.81 33.94 400m: 4:29.66 600m: 6:50.33 800m: 9:10.55

3. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 9:17.29 +0,75 + 23.55 96% 533
50m: 30.18 30.18 250m: 2:48.13 35.36 450m: 5:09.64 35.59 650m: 7:32.44 35.55

100m: 1:03.92 33.74 300m: 3:23.07 34.94 500m: 5:45.31 35.67 700m: 8:07.90 35.46
150m: 1:38.03 34.11 350m: 3:58.29 35.22 550m: 6:20.96 35.65 750m: 8:43.15 35.25
200m: 2:12.77 34.74 400m: 4:34.05 35.76 600m: 6:56.89 35.93 800m: 9:17.29 34.14

4. Kramarczyk Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9:27.27 +0,80 + 33.53 97% 506
50m: 30.01 30.01 250m: 2:50.72 35.11 450m: 5:13.65 35.58 650m: 7:39.21 36.25

100m: 1:04.45 34.44 300m: 3:26.36 35.64 500m: 5:49.97 36.32 700m: 8:15.87 36.66
150m: 1:39.90 35.45 350m: 4:02.11 35.75 550m: 6:25.87 35.90 750m: 8:51.95 36.08
200m: 2:15.61 35.71 400m: 4:38.07 35.96 600m: 7:02.96 37.09 800m: 9:27.27 35.32

5. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:35.30 +0,80 + 41.56 95% 485
50m: 30.69 30.69 250m: 450m: 6:34.34 1:50.59 650m:

100m: 1:04.90 34.21 300m: 3:30.37 500m: 5:57.39 700m: 8:25.12
150m: 350m: 4:06.97 36.60 550m: 9:00.75 3:03.36 750m:
200m: 2:17.23 400m: 4:43.75 36.78 600m: 7:11.34 800m: 9:35.30
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 3, Mężczyzn, 800m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

6. Sondej Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 9:59.52 +0,97 + 1:05.78 - 428
50m: 31.84 31.84 250m: 3:00.97 37.77 450m: 5:35.25 38.91 650m: 8:09.73 38.32

100m: 1:08.49 36.65 300m: 3:39.32 38.35 500m: 6:14.44 39.19 700m: 8:47.52 37.79
150m: 1:45.39 36.90 350m: 4:18.20 38.88 550m: 6:52.87 38.43 750m:
200m: 2:23.20 37.81 400m: 4:56.34 38.14 600m: 7:31.41 38.54 800m: 9:59.52

Konkurencja 4 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
09.06.2023 - 10:28 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Ochkalenko Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.81 +0,87 98% 554
2. Rączka Weronika 09 KS Piątka Chorzów 29.24 +0,66 + 0.43 100% 530
3. Kostańczyk Kaja 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.49 +0,72 + 0.68 97% 517
4. Poduszyńska Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.72 +0,72 + 0.91 99% 505
5. Krzowska Hanna 09 UKS Aquatica Pawłowice 29.89 +0,63 + 1.08 100% 496
6. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.48 +0,89 + 1.67 104% 468
7. Borecka Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 30.53 +0,64 + 1.72 102% 466
8. Malarz Milena 09 UKS Victoria Kozy 30.59 +0,77 + 1.78 102% 463
9. Maik Victoria 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 30.65 +0,83 + 1.84 105% 460

10. Żerdka Zuzanna 09 MOSM Tychy 30.67 +0,87 + 1.86 - 459
11. Brańczyk Magdalena 09 Uks "Salmo Żory" 30.68 +0,66 + 1.87 98% 459
12. Skaba Oliwia 09 KS Górnik Radlin 30.72 +0,93 + 1.91 104% 457
13. Duda Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 30.74 +0,80 + 1.93 - 456
14. Ponińska Lena 09 MOSM Tychy 31.05 +0,76 + 2.24 101% 443
15. Oślak Julia 09 UKS Victoria Kozy 31.34 +0,80 + 2.53 98% 430
16. Tatarczuk Zofia 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.47 +0,74 + 2.66 105% 425
17. Rumin Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.54 +0,78 + 2.73 103% 422
18. Skrzypiec Maja 09 MKS MOS Katowice 31.77 +0,79 + 2.96 102% 413
19. Bochenek Zofia 09 UKS ,, Na Fali Bytom'' 32.00 +0,78 + 3.19 107% 404
20. Ponomarenko Olha 09 MKS SMS Victoria Racibórz 32.03 + 3.22 104% 403
21. Kuśka Emilia 09 Uks "Salmo Żory" 32.11 +0,72 + 3.30 98% 400
22. Reś Julia 09 KS Górnik Radlin 32.12 +0,98 + 3.31 - 400
23. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.18 +0,80 + 3.37 106% 397
24. Chrapek Magdalena 09 MTP Delfin Cieszyn 32.69 +0,77 + 3.88 109% 379
25. Voloshyn Vira 09 MKS SMS Victoria Racibórz 33.21 +0,65 + 4.40 102% 362
26. Drozd Magdalena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.43 +0,91 + 4.62 99% 354
27. Ceglarz Małgorzata 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 33.46 +0,90 + 4.65 - 354
28. Wosztal Vanessa 09 MOSM Tychy 33.64 + 4.83 94% 348
29. Kloc Martyna 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.89 +0,87 + 5.08 99% 340
30. Łowicka Julia 09 Ognisko TKKF Szczygłowice 34.00 +0,89 + 5.19 101% 337
31. Handzlik Hanna 09 UKS Victoria Kozy 35.07 +0,81 + 6.26 102% 307
32. Beldzik Maja 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 35.10 +0,91 + 6.29 - 306
33. Natalia Rojek 09 "Olympic.Gym." Żory 35.22 +0,69 + 6.41 - 303
34. Wystub Oliwia 09 Uks "Salmo Żory" 35.43 +0,76 + 6.62 94% 298
35. Wypych Patrycja 09 Uks "Salmo Żory" 35.48 +0,78 + 6.67 102% 296
36. Gala Amelia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.44 +0,79 + 7.63 94% 274
37. Gużniczak Oliwia 09 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 37.61 +0,78 + 8.80 - 249
38. Krosny Faustyna 09 UKS Aquatica Pawłowice 38.37 +0,83 + 9.56 - 234
39. Molitor Natalia 09 UKS Aquatica Pawłowice 40.71 +0,93 + 11.90 - 196

15 lat

1. Biletska Anhelina 08 MKS SMS Victoria Racibórz 28.31 +0,70 101% 584
2. Cygrimus Marta 08 "Sikret" Gliwice 28.54 +0,68 + 0.23 100% 570
3. Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.58 +0,64 + 0.27 106% 568
4. Chowaniec Wiktoria 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.65 +0,68 + 0.34 101% 563
5. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 28.85 +0,68 + 0.54 101% 552
6. Kupczyk Natasza 08 MOSM Tychy 29.02 +0,71 + 0.71 101% 542
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

7. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.17 +0,67 + 0.86 98% 534
8. Tabiś-Hubka Zofia 08 "Sikret" Gliwice 29.25 +0,67 + 0.94 104% 529
9. Habarta Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 29.62 +0,71 + 1.31 104% 510

10. Mosór Małgorzata 08 "Sikret" Gliwice 29.67 +0,83 + 1.36 93% 507
11. Bławicka Milena 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 29.87 +0,71 + 1.56 97% 497
12. Faruga Julia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 29.89 +0,61 + 1.58 93% 496
13. Drzewiecka Karolina 08 UKS ORKA Częstochowa 30.22 +0,79 + 1.91 97% 480
14. Żychoń Tatiana 08 MOSM Tychy 30.25 +0,73 + 1.94 101% 479
15. Jędraszak Zofia 08 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.31 +0,62 + 2.00 96% 476
16. Szpernalowska Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.38 +0,75 + 2.07 105% 472
17. Półkotycka Olga 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.52 +0,64 + 2.21 99% 466
18. Zagonari Sydney 08 UKS Victoria Kozy 30.56 +0,71 + 2.25 98% 464
19. Dusza Michalina 08 KS Piątka Chorzów 30.60 +0,69 + 2.29 98% 462
20. Kieczka Anna 08 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 30.71 +0,74 + 2.40 92% 457
21. Sittek Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 30.72 +0,71 + 2.41 98% 457
22. Łuczka Natalia 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.73 +0,78 + 2.42 100% 456
23. Gustajtis Alicja 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.74 +0,81 + 2.43 99% 456
24. Szebestik Paulina 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 31.03 +0,76 + 2.72 95% 443
25. Kubiczek Sara 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.04 +0,71 + 2.73 97% 443
26. Kuczera Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 31.77 +0,80 + 3.46 103% 413
27. Sochacka Zuzanna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.91 +0,66 + 3.60 104% 408
28. Gabor Zuzanna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.94 +0,67 + 3.63 96% 406
29. Walkiewicz Zuzanna 08 "Sikret" Gliwice 32.05 +0,75 + 3.74 95% 402
30. Stajer Martyna 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.40 +0,74 + 4.09 101% 389
31. Pokrywińska Wiktoria 08 "Olympic.Gym." Żory 32.43 +0,67 + 4.12 104% 388
32. Janic Zuzanna 08 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 32.74 +0,87 + 4.43 122% 377
33. Wieczorek Daria 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 32.76 +0,72 + 4.45 101% 377
34. Grabowska Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.83 +0,61 + 4.52 100% 374
35. Wawrosz Nadia 08 KS Piątka Chorzów 32.86 +0,81 + 4.55 88% 373
36. Kawulka Maja 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 32.91 +0,82 + 4.60 97% 372

Październy Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 32.91 +0,71 + 4.60 97% 372
38. Gołaszewska Kinga 08 MKS MOS Katowice 32.97 +0,79 + 4.66 - 370
39. Ostojska Antonina 08 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 33.27 +0,72 + 4.96 97% 360
40. Zwierzyna Jagna 08 MKS MOS Katowice 33.52 +0,81 + 5.21 - 352
41. Kaczmarzyk Maja 08 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 33.86 +0,83 + 5.55 - 341
42. Baranowska Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.14 +0,81 + 5.83 104% 333
43. Kołodziej Julia 08 KS Piątka Chorzów 34.23 +0,83 + 5.92 93% 330
44. Krzyżanowska Katarzyna 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.79 +0,77 + 6.48 111% 314
45. Pardo Maja 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu36.00 +0,80 + 7.69 - 284

16 lat

1. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 27.85 +0,86 98% 613
Sitkiewicz Jagoda 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.85 +0,71 101% 613

3. Machno Anna 07 KS Victoria Zawiercie 28.28 +0,82 + 0.43 101% 586
4. Łapeta Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 28.38 +0,66 + 0.53 99% 580
5. Gorgosz Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 29.12 +0,68 + 1.27 95% 537
6. Grech Natalia 07 UKS Aquatica Pawłowice 29.13 +0,73 + 1.28 99% 536
7. Marcjanek Wiktoria 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.17 +0,75 + 1.32 97% 534
8. Miernik Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.18 +0,77 + 1.33 99% 533
9. Skrzypczak Natalia 07 Akademia Sms Racibórz 30.06 +0,69 + 2.21 - 488

10. Filek Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 30.19 +0,71 + 2.34 89% 481
11. Iwanicka Dominika 07 "Sikret" Gliwice 30.71 +0,78 + 2.86 97% 457

Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.71 +0,76 + 2.86 101% 457
13. Kukuła Maja 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.10 +0,73 + 4.25 90% 400
14. Skibińska Oliwia 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.34 +0,77 + 5.49 95% 357
15. Kujawska Julia 07 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 33.65 +0,77 + 5.80 116% 348
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 10-11.06.2023

Konkurencja 4, Kobiet, 50m dowolny

17 lat i starsi

1. Musik Wiktoria 97 UKS Trójka 27.96 +0,81 97% 606
2. Szopa Marta 00 AZS AWF Katowice 28.01 +0,75 + 0.05 98% 603
3. Kawa Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 28.93 +0,60 + 0.97 96% 547
4. Mączka Paulina 05 UKS Trójka 29.34 +0,84 + 1.38 97% 525
5. Cnota Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 29.49 +0,69 + 1.53 96% 517
6. Białożyt Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 29.61 +0,75 + 1.65 98% 510
7. Kmieć Patrycja 05 UKS Trójka 29.77 +0,73 + 1.81 105% 502
8. Kużaj Paulina 06 Akademia Sms Racibórz 29.91 +0,69 + 1.95 99% 495
9. Gorajek Julia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.39 +0,65 + 2.43 95% 472

10. Gierach Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.42 +0,67 + 2.46 98% 471
11. Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 30.52 +0,72 + 2.56 100% 466
12. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 30.82 +0,74 + 2.86 92% 452
13. Urbańska Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice 31.79 +0,69 + 3.83 95% 412
14. Kochowska Wiktoria 06 "Sikret" Gliwice 32.08 +0,78 + 4.12 94% 401
15. Gondzik Oliwia 06 MKS MOS Katowice 32.22 +0,68 + 4.26 102% 396
16. Nahibowicz Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.65 +0,68 + 4.69 - 381
17. Idzikowska Iga 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.86 +0,78 + 4.90 88% 373
18. Oczek Julia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 32.96 +0,82 + 5.00 - 370
19. Krauze Paulina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 33.54 +0,81 + 5.58 92% 351

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
09.06.2023 - 10:46 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Ociepa Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.62 +0,60 102% 484
2. Skolik Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.26 +0,64 + 0.64 110% 451
3. Borgiel Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 27.66 +0,67 + 1.04 99% 432
4. Orpel Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 27.79 +0,66 + 1.17 106% 425
5. Krosny Franciszek 09 UKS Aquatica Pawłowice 27.84 +0,72 + 1.22 97% 423
6. Wziątek Jakub 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 27.88 +0,80 + 1.26 112% 421
7. Polok Szymon 09 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 28.25 +0,69 + 1.63 99% 405
8. Kamiński Jakub 09 "Sikret" Gliwice 28.26 +0,77 + 1.64 100% 405
9. Wójcikowski Jakub 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.50 +0,71 + 1.88 98% 394

10. Całek Kacper 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.59 +0,77 + 1.97 - 391
11. Macha Bartłomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 28.69 +0,70 + 2.07 100% 387
12. Kasprzyk Maksymilian 09 UKS Aquatica Pawłowice 28.80 +0,63 + 2.18 - 382
13. Wojciechowski Szymon 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.22 +0,78 + 2.60 - 366
14. Brożyna Bartosz 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 29.49 +0,73 + 2.87 - 356
15. Sobczyk Bartosz 09 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.55 + 2.93 102% 354
16. Oleksiak Karol 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.79 +0,75 + 3.17 100% 345
17. Szewczyk Jakub 09 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 29.86 +0,78 + 3.24 181% 343
18. Sabat Wiktor 09 UKS ,, Na Fali Bytom'' 30.13 +0,78 + 3.51 104% 334
19. Palkij Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 30.20 +0,76 + 3.58 100% 331
20. Domin Wiktor 09 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 30.43 +0,72 + 3.81 110% 324
21. Gębski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 30.68 +0,84 + 4.06 100% 316
22. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.02 +0,77 + 4.40 95% 306
23. Dudek Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.37 +0,68 + 4.75 106% 296
24. Moczek Filip 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 31.41 +0,70 + 4.79 96% 295
25. Gubisz Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.72 +0,88 + 5.10 103% 286

Danielczyk Błażej 09 MOSM Tychy 31.72 +0,69 + 5.10 105% 286
27. Solipiwko Krzysztof 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.20 +0,78 + 5.58 107% 273
28. Moczek Franciszek 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 32.45 +0,77 + 5.83 100% 267
29. Matuszny Piotr 09 UKS Aquatica Pawłowice 32.47 +0,63 + 5.85 101% 267
30. Klimanek Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 32.85 +0,76 + 6.23 - 257
31. Machura Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.23 +0,81 + 6.61 106% 249
32. Morawicki Marcel 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.27 +0,91 + 7.65 103% 227
33. Gala Igor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.84 +0,61 + 8.22 102% 216
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Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

33. Maruszczyk Daniel 09 MOSM Tychy 34.84 +0,75 + 8.22 107% 216
35. Szołtysik Borys 09 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.19 +0,57 + 8.57 102% 209
36. Radek Paweł 09 MOSM Tychy 40.97 +0,89 + 14.35 - 132

DYSKW. Gastoł Mateusz 09 UKS ,, Na Fali Bytom'' -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:58)

15 lat

1. Panczykowski Wiktor 08 MUKS Gilus Gilowice 25.01 +0,71 100% 584
2. Polonius Filip 08 KS Górnik Radlin 25.32 +0,68 + 0.31 98% 563
3. Jurkiewicz Juliusz 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 25.60 +0,66 + 0.59 101% 544
4. Broczkowski Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 26.06 +0,73 + 1.05 99% 516
5. Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice 26.15 +0,70 + 1.14 101% 511
